СОВЕТ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

31 марта  2025 года

Решение №   49-118

О назначении публичных слушаний
по исполнению бюджета
Дергачевского  муниципального  образования
Дергачевского муниципального района за 2024год

        В соответствии  с Уставом  Дергачевского  муниципального  образования Дергачевского муниципального района  Саратовской области, Положением о публичных слушаниях Дергачевского  муниципального  образования Дергачевского муниципального района

Совет решил:

1. Провести публичные слушания по исполнению бюджета Дергачевского  муниципального  образования Дергачевского муниципального района за 2024 год,21 апреля 2025 года в 9.30. часов, в зале заседания администрацииДергачевского муниципального района по адресу: р.п. Дергачи, пл. М.Горького, д.4.
2. Создать комиссию, по подготовке и проведению публичных слушаний по исполнению бюджета Дергачевского  муниципального  образования Дергачевского муниципального района за 2024 год, в составе:
-Полещук Ф.М. И.О. главы Дергачевского муниципального образования;
-Бабошкина Т.М. начальник финансового управления ( по согласованию) Гребенщиков Д.Г. депутат Совета Дергачевского муниципального образования;
-Малюга Н.Н. депутат Совета Дергачевского муниципального образования;
- Прокофьева И.В.  депутат Совета Дергачевского муниципального образования;
-Гепалова С.С., начальника  отдела  планирования  и отчетности администрации Дергачевского муниципального района  ( по  согласованию);
- Сметанин С.Н. депутат Совета Дергачевского муниципального образования;
-Шек Д.Б. начальник отдела экономики и инвестиции ( по согласованию)
- Рахматуллина В.А. начальник правового отдела ( по согласованию)
3. Назначить Прокофьеву И.В.. председателем комиссии по проведению публичных слушаний по исполнению бюджета Дергачевского муниципального образования за 2024 год.
4. До 19 апреля 2024 г. участники публичных слушаний могут ознакомиться с материалами публичных слушаний по исполнению бюджета Дергачевского муниципального образования за 2023 год на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района и в комиссии по проведению публичных слушаний. Комиссия расположена по адресу: р.п.Дергачи, пл.М.Горького №4, телефоны для справок 2-91-40, 2-11-81.
5. Опубликовать дату, время и место проведения публичных слушаний в  районной  газете «Знамя труда» и разместить на  официальном сайте администрации  Дергачевского муниципального района.

И.О.главы Дергачевского
муниципального образования                                                   Полещук Ф.М.